


wmx 9
BEF
I
s #
& &
B iF
Eadx
A ag ik
WRE

£ i R
¥ i
F K
FikE
I
IR
S &4
A 4
« IR R

I
FE NN




(1)

“ W,

pril

Aij

HERETHRORL, RNSERLEH2F44E. HA
XREAM 2, TEFNRARESRAG P RANRES
— BREMR, BRART—BZFL LMK, ELFARTY
RTWEHAE, MRAFREEZAR LHG LA XA R
RERARFHANER, HERAIFRARLLEFERS
BYRE, RNAL T+ A4 KB REUNRLEHFENS Y
AR, BHBESHRY, ATRTRTED (NEKLBHA
R ,

AFERUTOTF, FRGT AT LA AR EE B A&
HUrXSHRAPFSTRON AL RN, 28 7 2 5 &
RE, HEIRER, REWHESRXAE, REAHLER
WX H B ok LE 2,

ARARNEEE, PRES, RAFE, RAUNBEE
BAR, MFIHEEURAECHBELBHE L A WA HL4T
EH,

ARAREBGEFARTBALLERALRE B thpy, %
ARFANEREEAFRAAALUEERTFEREFT T X
AW ERBEHNAEERF RN RN ASRTE
N

BTREKFHR, TYXREHBL, RikEEUR
AEESRIHER,




-N-

e )

1—634



(1)
+H P —— —_—

b e~y =]

REINHSBMBEMSLXME WS, ERIAZDTH
EEWNE, RESR

(=) 2 XA 8

(FHELANTHESRMAHTH .
g - T RPN 11

(=) 5 4&mB

Cl, RAEHMTREXHAHPEY. 2. FHAUNETBREAARE
IHMTH) .




an

ba
bai

ban

bgo

b

bian

blac
bo
bu

=

=

R BEBEIETRREE RN D N

N . T e T e T e Tl e T e e T T T T T N
B ot GO G G0 Lo e B3 P DA b3 B3 M DY BRI B B
R N N ™

cal

can

ce

cha
chan
chang

chao
che
chen
cheng

chi

chong

chou

chu

o 3

p!

HERHIIIEHRTFERIET RS

&

3

P T e T T T T T A T N T e T T
1 &n ¢ noh oo ot th N ot o e e e e e e L oa

)

(3 ichucm

ctuang
cong

|eu

SRS
A

4 g

MO R R A MRS RS RS

.« BR

00 00 o0 00 =1 = S = = - = -1 -3 N A I D
L




~
(7]
~r

O :F- -
dul o3 (8 gui # (17)
duo %= (8) G guo H 17)
gal B (12) & (19
E | (12)
gan F (12)
e 2] (8) |gang & (12) H
® (9 |goo B (12) {hang 5 C19)
er = (9 W (13) |hao B (19)
ge A (13) |he & (200
F & (13) F (21)
gen it (13) |heng R (21)
fa % (9) jgeng ¥ (13) |hong & (21)
% (9) |gong T (13D it (21)
fan M (10D 2 (14) jhou B (21)
E  (10) W (15) #®  (21)
fang pi) (10> b (15) thu z 21)
i 4 10) 4k (15) H (21)
fei 10 #  (15) jhua B (22D
fen 5 (10) |gou g (15) |hul 3 (22)
# (11 B (15) B (22)
feng R (11) |gu B (16) lhun | o22)
F 0 (11) B (16> |huo W% (22>
# D ¥ (16) % (22)
fu B B (16D % (23D
® (1 B (16)
w2z &/ (16)
i (12) {guan % (16) J
w (12) g (16 |i #L (23)
& (16) ® (23)
ghang T (17) #  (23)




~
.
St

Jla

fan

Jrang

Jlao

jle

hin

ling

R E AN ATEAR R MBI AFTRISEFALE F O BT R

L

(23) ¢
(23) |
(23) |

(23) |
24

(24) .jju
(24) |

(25) E.l.icn
€25) |lue
(25):
C25) |lun
(25)
(26
(26)
(28) |kai
(23) |kae
(263
(28) lye
(237 |
(2?)i
27)
(27) |kong
(27 ) |kua
27 ) |kuan
(27 ‘kuang
(27) | kul
(28 |kuo
(289
(23)
(28)

Bk N W o IS TP o A

Sl I oM RS E N A PR

=

(31) |la B
31 |lan "
{312 ||ao #
(31) |h 9
(31) il
(32> Fal
(32) N
(32) ar
(323 #
32y |lian B
(32) |lang =}
i 5}
®
tmg o
(33) [im it
(33> |long E ]
(337 ] luan A,
€33) |lun o
(34 iy
(34)
(34
(34 M
(342 [mal &
(352 fmcn b
(35) |mang B
(35) imao  F
(35) ! g
men 7
mi i
min i

CHRER -
(35)
(35)
(35)
(36)
(36)
(38)
(36)
a7
37)
ary
37
37
37)
(37)
(38)
(38)
(38)
(38)
(38)

(38)
38)
(38)
(39)
(38)
(39)
(38)
(39)



nan

nel
neng
nlan
ning
niu

nong

ou

pan
Pﬂné
pef
pin

(5)

£ (402 B (44) ruaon
B (a0 |png ¥ Cae) |
# (40 i3 (44
2} (403 |po i3 (44)
pu i (44 |son
- (45) lshcn
N
shang
B/ (41)
R (41) Q she
A (41 |al W (45
i (41) 4 (45 |shen
£ (42) # (46D
23 (42 = (46} !sheng
M C42) {glang B (48)
& 42y | B 46 [shi
| giao "4 (46)
glu Kk (48
Guan 4 (46 ¢
Bk (43) ! B 1) ]
B 43> lque B (47
' T C47)
p iqun fi4 (4?)?shou
! ]
3 (43)! R ]
# (43)i |ishu
% (43 ) iren A (470
® (4 i ik (48} jshuang
B 43 (48 s
.5l (43 |ri H (49
#* (44 lrong % (49) !

#

wn

BERARFAERIASTHHEIRIFRE S SN B8N

(48)

(43)
(49)
(49 )
(49)
(50)
{50)
(51)
(51)

(51)

(52)
{(52)
(52)
(52)
(52)
(53)
(53)
(53)
(53)
(53)
(53)
(53)
(53)
(53)
(53)
(53>
(53)




~~
-]
S

song
Sul

p350e]

tan

te
ti

tigo

tie
ting
tong

tou

tul
tuo

wa
wal

EHRMEFIAERRAETIRFTRTE S g RERE

% £

(54) ;waon

(54)
{54)
(54)

(54)
(54)
(545
(543

(55) |

(55)
(55)
(55)
(55)
(55)
(56)
(56)
(56)
(56)
(56)
(57)
(57)
(57)

(57)
(57)

wel

Wwen

Wi

xla

xlan

xlang

F e o W BN W R MY OB WS

T wBHE R ARERNAR b

(58)
(58>
(58)
(58)
(58)
(59)
(58)
(59)
(59)
(59)
(59)
(59)
(59)

(59)
(60)
(60)
(60)
(80)
(60 )
(60)
(60)
(80)
(61)
(61)
(61)
(61)
(81)

xlgo

Xle
xin

xing

xuan

yan

yang
ye

yin
ying

you

*B#®
H (61
A (81
(62)
(62)
(62)
(62)
(62)
(62)
(63)
(63)

B W Mo o MO

(63>
(63)
(64)
(64)
(64)
(64)
(64)
(65)
(65)
(65)
(65)
(65
(65)
(65)
(B65)
(66)
(66)

CERLE TR R XR-AE N T E




-Hﬂ-
yuan

YUI‘I

zal

zan
26
zeng
zhal
zhan

zhao

zhen

an

ba
bal

ban

~
-3
St

i (66) (zheng IE (68) | Z (71
B (66) B (68) {zhuan H  (71)
zhi M (68) #(T)
e (68) |zhul #HA (71
Z H  (68) |zi ® (T
£ (66) B (89) B®OO(72)
H  (68) (69D ] (72}
® (87) B (69) lzong £ (73)
" (67) #H 89 BO(T)
67 -] (sa){ #@ o (7)
it (67 ) lzhong ® (69) fzu # (T4)
(67 ® (70) |zul B (149
iR (68) ‘zhou J§ (70 [Zun N (74)
Jiid (GS}JZhu * (70) jzuo % (74)
H (68) £ (70)
£ M
| bao * (75) |bu i 77
bel # (76) )
d # 18
W75y | #® (18>
B (75) [ben A (76) c
Ifbl 54 (77 |cal M (78)
W 77y #® (79)
B bian ¥ ® 79
= (75) {_bluo #*# C77) |con = (79)
B (75) |bo #  (17) |cha  #E (79
g sy’ ¥OT7) ‘chat O (79)




chan

chang

chao

cheng
cht
chong

chau

chun
cut

cun

da

dai

~
w0
L

D ESFE R B S FE RN E

=

F R T ESES RSO

(79
(78)
(80 ) {dian
(80)
(80) ldie

(81 Yding
(81) |dong
(81>
(81
¢81y {du

€81 Educn
32) lgy

(82)
(83)
(82)

duo

e
€83) |
(84)
(84)
(84)
(8473 |fo
(84
(84) [fan
(84) jfang~
(85) |fel
(85) |
(86) |fen

86> fu

WA mEHYE AR FE R B

86 |
C86) |
(35)’
(87) |
(37)||
(em‘
(38) |
(88) |
(g8) lgal
(88) |guo
(88) ]Qe
(80> |gen
(90 |geng
(90> {gong

gou
gu
(91)
(812 1 guo

guan

guang
C81) |cuo
(91
(93>
(93) |
(93) |
(94) {hol
(84) |han
84} he

L=

EEH G o EEE RS ER > R E Q

==}

o op

- H#
(95)
(95)
(95)
(952
(95)

(95
(95)
(95)
(95)
(96)
(96>
(97>
(97)
€97)
€97)
(98)
(08)
(98)
(98)
(98)
(103

(103)
(103>
(103)




« B

hang
hu
livg
fiual

UL

hugng

huo

jra

jan

~
=4
'

SN NE R NES RN RS

]

=

BFEISHIE LR

(103)
(104
11042
(1043
(104>
(104D
(1047
(1043
{1042
(106)
(196D
(107)
(i)
(108)

(110}
(110D
(1103
(110)
(110)
(111)
(111}
(111)

(111)

(111)
(111}
(111)

ay |

J'ang
llao

Jie

jing

Jue

kal
ke
kong

ku

kua

EHRFFIHBERDFTRAERRE

=

BRSO S WA

(111>
(112)
11z
(112)
(112)
(112)
{112y
(113>
(115,
(115)
(116)
(116)
(116>
(116}
(117)
(117)
(117)

(117)
(118)
(118)
(119)
C119)
(1197
(119)
(119>

mal

maoc

mian

ming

nei

HER S EREMH 2 EMNGE -

=

R OB O Mo M OH

=

(119)
(119)
(119
(119)
(118)
(119
(1200
(120)
(121
(120)
1200
(121>
(121}

(121>
(121)
(1212
(121)
(122)
(122)
122}

123)




ae

ni
nian
niu

nong

qi
qian

qlao
qing
quan

Bl

® o

HmE SR EERER g

&

-l = g

(123)
(123)
(124) |
(1242

(124)

(126)
(126)
(126)
(128)
(1232
(127)
az7)
(127)
127)

(128)
(128>
(123)
(128)
(123)
(1283
(128)

ri
rong
ru

shang
shoo
she
sheh
sheng
Sl

shou

shu

shuang
shun
st

g3 m =

PEABSRRFSEIRRA BRI BACE

(128)

(129>
(129)
(129)

(123)
(129)
(139
(130>

30y |
| teng

(1300
(130)

(130) !

(130)
(130)
(130>
(131)
{131
(131)
(131)
131)
(131)
(131)
(132)
(132)

song
5U
suan
sun

5uUQ

tal

tle

tou

tul

wal

wang

wel

E= I =

o b M RE O B KRR B B R M EF

-

- T

- HE-
(132)
(132)
(132)
(132)
(132)

£132)
(132}
(132)
(133>
(133}
(134)
(134)
(1343
(134
(135)
(135)
(135)
(136)
(138)

(138)
(141)
(141)
140
(141)
(141)




CER -

Wil

X

xla

®ian

xiang

®1ao

xin

xing

®xun

ya
yan
ye

-~
-
[
'

b R

ERE T RS RN AT SRS e

FRE

(141
(141)
(142)
(142}

(142)
(142)
(142)
(143)
(143)
(143)
(143
(144)
(144)
(144>
(144)
(144)
(144)
(144)
(147
(147)
(147)

(147)
(147)
(147)

yin
ying

you

yu

yuah
yue
yun

Zal

zan
zeng
zhai
zhang
zhen

zheng

Wk B RO EFRERFRRERECORE |

N

B ® S B

(147)
(147)
(1487
(148>
(148)
(148)
(152)
(154)
(154)
(154)
(154)
(1553
(158)
(155)
(156)
(1567
(156)
(156)
(156)

(157)
(157)
(157)
(157)
(157)
(1587
(159)
(159}

zhi

zhong

zhou

zhu

zhuan
zhuang
zhu
zhun

i

10ng
U
zul

uoc

PR ED S FEERIE RN ERE TR EEASRE D SMEH

(159)
(1807
(161>
(161)
(161)
(161)
(161)
(161)
(161)
{162)
(163)
(163)
(183)
(153)
(163>
(163)
(163)
(163)
{164)
(164)
(1647
(164>
(1g5)
(165)
(186}
(166)
(167>




12>

an

ang -

ban

bao

bei

bi

blan

a7

bl

HREFSERDORBEFIRBEEDE g

[ <

(168)
(1682
(168)

(168)
(169)
(1697
(169
(169)
(169
(169
(169)
(169)

(170)

(170>
(170)
(170)
(170>
(17e)
(170)
(170)

bu

cal
canh

cang
cha

chal

| chan

}
i chang

chao

chen

cheng

EX B RSB E T RDS MM B RT -

(170
(171)
[GYED]

172)
(172)
(172)
(172>
(172)
(172)
(173)
(173>
(173>
(1737
(174)
(174)

any |

(174>
(174)
(174)
(174

T(174)

ar7)
(1783

chong
chou
chu
chuan
chuang
chui
chun

4

cu

da

dal

dao

de

o oORE M SO Mo B OE BB

B EEES S E A S

« H .

(178)
€178)
(178)
(178)
€178)
(178)
(178)
(179
€179)
{179)
(179)
Q79

(180)
(180)
(180)
(180D
(180D
(181)
(181)
(1813
(181>
(181)
(182)




«HFE —

deng
d

dian

ding

er

fa

(13)

BAEFERAAYT Y RS RS S

e}

[l B &8

MR

(182)
(182)
(183)
(183)
(183)
(183>
(183)
(183)
(184)
(184)
(184)

(184) |

(185)
(185)
(185)
(185)
(185)
(185)

(186)
(186>
(186)
(186>

(186)
(186)

fan

fang

fei

fen

feng

fu

gan

gao
ge

geng
gong

gou

(186)

(187)
(187)
(187)
(138)
(188)
(188)

(188)
(189)
(189)
(189)
(189)
(189)

BN SIS A ETTE RS

[}

(190)
(190)

(190>
(190)
(19C)
(191>
(182)
(194)
(184)
(194)
(194)

BoH e > B o o

Ex =

(186> |

(188) |

(190) |

qu

gua
gugn

| guang

gul

gun
guo

hang

he

hel
heng

hong

E®mE TS wmrxRSae E B o

=

EER BRI >R H

(1857
(195>
(195)
(195)
(195)
(196)
(1963
(196)
(198)
(196)
(1973
(197)
(197)
(197)
(197>

(200)
(200)
(201)
(201)
(202)
(202)
(203)
(203)
(203)




